
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 
Processo Administrativo Nº 118/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 19/10/2023 07:59:46 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19/10/2023 08:22:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo PREGÃO ELETRÔNICO 025-23 - EDITAL E RESP. ANEXOS.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
24/10/2023 14:16:09 ESCLARECIMENTO REQUERIDO HIGH LEVEL COMERCIAL L TDA (16.847.666/0001-10) 
Boa tarde! Gostaria de saber como será realizado a entrega dos itens, poderiam informar se será de forma parcelada, registro de 
preço ou se a entrega dos itens será em sua totalidade? 
24/10/202317:20:35 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 
Conforme consta no processo a vigência do contrato será de sessenta dias e o prazo de entrega de quinze dias a contar da emissão 
da Autorização de Fornecimento. 
Não se trata de registro de preços. 
30/10/2023 15:38:43 CADASTRO DE PROPOSTA EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS L TDA - EPP 

01/11/2023 08:15:42 CADASTRO DE PROPOSTA LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 

01/11/2023 09:48:57 CADASTRO DE PROPOSTA MARBA COMERCIAL LTDA 

01/11/202311:14:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARBA COMERCIAL LTDA 

01/11/202312:33:41 CADASTRO DE PROPOSTA CASA DO ATLETA LTDA EPP 

01/11/202312:51:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CASA DO ATLETA LTDA EPP 

01/11/202315:06:53 CADASTRO DE PROPOSTA SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA 

01/11/202315:35:47 CADASTRO DE PROPOSTA STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 

01/11/202316:26:20 CADASTRO DE PROPOSTA IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA 

01/11/202316:33:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA 

01/11/202316:46:33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA 

03/11/202314:59:32 CADASTRO DE PROPOSTA MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 

03/11/202315:13:43 CADASTRO DE PROPOSTA MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E 

03/11/202315:47:56 CADASTRO DE PROPOSTA C.C.B.P. GARCIA 

03/11/202315:55:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA C.C.B.P. GARCIA 

03/11/202316:06:33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 

04/11/202312:38:44 CADASTRO DE PROPOSTA BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP 

04/11/2023 12:52:55 CADASTRO DE PROPOSTA STS COMERCIO VAREJISTA L TDA 

04/11/2023 13:29:04 AL TERAÇAO DE PROPOSTA STS COMERCIO VAREJISTA L TDA 

04/11/2023 23:20:52 CADASTRO DE PROPOSTA ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

04/11/2023 23:29:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

05/11/202319:22:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 

05/11/2023 20:31:55 CADASTRO DE PROPOSTA CARVALHO MENRENGUE LTDA 

06/11/2023 00:38:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 

06/11/2023 06:13:46 CADASTRO DE PROPOSTA GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
06/11/2023 07:51:56 CADASTRO DE PROPOSTA TRR LICITACOES LTDA 

06/11/2023 08:06:25 AL TERAÇAO DE PROPOSTA TRR LICITACOES L TDA 

06/11/2023 08:23:18 CADASTRO DE PROPOSTA P.C.F MAROLLA LTDA 

06/11/2023 08:26:15 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P.C.F MAROLLA LTDA 

06/11/2023 08:58:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, em instantes iniciaremos a fase de disputa do Pregão Eletrônico 031/2023. 
06/11/2023 09:00:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, comunicamos a abertura da fase de lances. 

Gerado em: 06/11/2023 10:24:16 @ 1 de 13 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: SKYBALL Modelo: SKYBALL 
Descrição: BOLA DE FUTBOL DE CAMPO- FUSIONADA, TAMANHO 5, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 66 CM - 68 CM 
APROXIMADAMENTE 
Quantidade: 187 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 3.179,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 115 10.144.274/0001-08 113,33 17,00 Sim 

2 STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA 037 46.153.320/0001-82 113,33 17, 15 0,88 Sim 

3 CASA DO ATLETA L TDA EPP 001 05. 999.969/0001-31 112,00 20,85 21,57 Sim 

4 LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE 054 40.686.937/0001-87 113,33 20,90 0,24 Sim 

5 P.C.F MAROLLA L TDA 055 07.705.434/0001-36 113,00 44,32 112,06 Sim 

6 C.C.B.P. GARCIA 114 10.602.927/0001-55 113,00 44,90 1,31 Sim 

7 BRESCHIGLIARI & CIA L TDA EPP 109 02. 966.083/0001-01 113,33 48,54 8, 11 Sim 

8 IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E 010 50.075.008/0001-95 113,33 58,00 19,49 Sim 

9 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA 030 28.439.635/0001-09 113,00 58,80 1,38 Sim 

10 MARBA COMERCIAL L TDA 135 49.776.241/0001-16 113,00 58,99 0,32 Sim 

11 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA 131 40.989.882/0001-84 113,33 95,00 61,04 Sim 

12 STS COMERCIO VAREJISTA L TDA 057 12.706.257/0001-42 113,33 96,00 1,05 Sim 

13 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 102 14.163.479/0001-91 150,00 109,89 14,47 Sim 

14 MARCONDES SERVICOS DE 141 36.804.979/0001-06 113,33 109,90 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
19/10/2023 07:59:46 PUBLICADO 

19/10/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/11/2023 09:00:22 DISPUTA 

06/11/2023 09:00:22 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 057) 113,33 

06/11/2023 09:00:22 LANCE P.C.F MAROLLA L TDA (PARTICIPANTE 055) 113,00 

06/11/2023 09:00:22 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 113,00 

06/11/2023 09:00:22 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 113,33 

06/11/2023 09:00:22 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 113,33 

06/11/2023 09:00:22 LANCE BRESCHIGLIARI & CIA L TDA EPP (PARTICIPANTE 109) 113,33 

06/11/2023 09:00:22 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 113,33 

06/11/2023 09:00:22 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 113,33 

06/11/2023 09:00:22 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 113,00 

06/11/2023 09:00:22 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 001) 112,00 

06/11/2023 09:00:22 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 113,33 
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06/11/2023 09:00:22 LANCE EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS L TDA - EPP 150,00 

06/11/2023 09:00:22 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 113,33 

06/11/2023 09:00:22 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 113,00 

06/11/2023 09:00:53 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 111,00 

06/11/2023 09:00:57 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 110,00 

06/11/2023 09:01 :06 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 109,00 

06/11/2023 09:01 :08 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 108,00 

06/11/2023 09:01:13 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 107,00 

06/11/2023 09:01 :19 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 105,00 

06/11/2023 09:01 :20 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 90,00 

06/11/2023 09:01 :27 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 89,90 

06/11/2023 09:01 :27 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 88,00 

06/11/2023 09:01 :28 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 89,00 

06/11/2023 09:01 :33 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 87,00 

06/11/2023 09:01 :42 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 85,00 

06/11/2023 09:01 :45 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 80,00 

06/11/2023 09:01 :53 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 79,00 

06/11/2023 09:01 :58 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 78,00 

06/11/2023 09:02:01 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 70,00 

06/11/2023 09:02:09 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 69,00 

06/11/2023 09:02:10 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 69,90 

06/11/2023 09:02:20 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 68,00 

06/11/2023 09:02:28 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 67,00 

06/11/2023 09:02:33 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 66,00 

06/11/2023 09:02:36 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 60,00 

06/11/2023 09:02:37 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 65,00 

06/11/2023 09:02:48 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 59,99 

06/11/2023 09:02:49 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 59,00 

06/11/2023 09:02:55 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 58,00 

06/11/2023 09:03:00 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 135) 58,99 

06/11/2023 09:03:01 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 50,00 

06/11/2023 09:03:14 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 49,90 

06/11/2023 09:03:23 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 49,00 

06/11/2023 09:03:30 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 48,50 

06/11/2023 09:03:51 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 001) 48,51 

06/11/2023 09:03:56 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 48,00 

06/11/2023 09:04:04 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 47,90 

06/11/2023 09:04:04 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 109,99 

06/11/2023 09:04:09 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 001) 48,01 

06/11/2023 09:04:28 LANCE CASA DO ATLETA L TOA EPP (PARTICIPANTE 001) 47,80 

06/11/2023 09:04:45 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 47,50 

06/11/2023 09:04:58 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 47,51 

06/11/2023 09:05:22 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 45,00 

06/11/2023 09:05:46 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 001) 45,01 
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06/11/2023 09:05:55 LANCE BRESCHIGLIARI & CIA L TDA EPP (PARTICIPANTE 109) 48,54 

06/11/2023 09:06:05 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 114) 44,90 

06/11/2023 09:06:23 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 030) 58,80 

06/11/2023 09:06:23 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 44,91 

06/11/2023 09:06:42 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 44,00 

06/11/2023 09:06:54 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 44,01 

06/11/2023 09:07:10 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 43,00 

06/11/2023 09:07:22 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 42,00 

06/11/2023 09:07:31 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 40,00 

06/11/2023 09:07:41 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 001) 40,01 

06/11/2023 09:07:43 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 38,50 

06/11/2023 09:07:50 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 35,00 

06/11/2023 09:08:17 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 34,00 

06/11/2023 09:08:22 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 001) 35,01 

06/11/2023 09:08:22 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 
06/11/2023 09:08:30 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 33,00 

06/11/2023 09:08:32 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 34,01 

06/11/2023 09:08:47 LANCE EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS L TDA - EPP 109,98 

06/11/2023 09:08:49 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 32,90 

06/11/2023 09:08:55 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 32,00 

06/11/2023 09:09:02 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 30,00 

06/11/2023 09:09:05 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 31,90 

06/11/2023 09:09:11 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 109,95 

06/11/2023 09:09:16 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 29,90 

06/11/2023 09:09:20 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 29,00 

06/11/2023 09:09:29 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 28,00 

06/11/2023 09:09:36 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 27,00 

06/11/2023 09:09:42 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 25,00 

06/11/2023 09:09:49 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 24,00 

06/11/2023 09:10:04 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 23,90 

06/11/2023 09:10:11 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 23,00 

06/11/2023 09:10:29 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 22,00 

06/11/2023 09:10:30 LANCE EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS L TDA - EPP 109,94 

06/11/2023 09:10:38 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 21,90 

06/11/2023 09:10:45 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 21,50 

06/11/2023 09:11:04 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 001) 21,45 

06/11/2023 09:11 :08 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 21,30 

06/11/2023 09:11 :17 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 21,00 

06/11/2023 09:11:18 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 001) 21,20 

06/11/2023 09: 11 :27 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 054) 20,90 

06/11/2023 09: 11 :35 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 037) 20,00 

06/11/2023 09:12:25 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 97,00 

06/11/2023 09:13:18 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 109,90 

06/11/2023 09:13:23 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TDA (PARTICIPANTE 057) 96,00 

Gerado em: 06/11/2023 10:24:16 @ ~ 
4 de 13 



06/11/2023 09:13:41 LANCE 

06/11/2023 09:14:31 LANCE 

06/11/2023 09:14:36 LANCE 

06/11/2023 09:14:48 LANCE 

06/11/2023 09:15:20 LANCE 

06/11/2023 09: 15:27 LANCE 

06/11/2023 09:15:47 LANCE 

06/11/2023 09:15:55 LANCE 

06/11/2023 09: 16: 12 LANCE 

06/11/2023 09: 16:38 LANCE 

06/11/2023 09:17:10 LANCE 

06/11/2023 09:17:16 LANCE 

06/11/2023 09:17:57 LANCE 

06/11/2023 09:18:32 LANCE 

06/11/2023 09:19:12 LANCE 

06/11/2023 09:19:19 LANCE 

06/11/2023 09:19:57 LANCE 

06/11/2023 09:20:11 LANCE 

06/11/2023 09:20:20 LANCE 

06/11/2023 09:20:29 LANCE 

06/11/2023 09:21 :04 LANCE 

06/11/2023 09:21 :34 LANCE 

06/11/2023 09:23:01 LANCE 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS L TOA - EPP 

CASA DO ATLETA L TOA EPP (PARTICIPANTE 001) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 037) 

ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

P.C.F MAROLLA L TOA (PARTICIPANTE 055) 

SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 

06/11/2023 09:25:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

06/11/2023 09:25:01 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: WELL KIDS 
Descrição: BONECA DE PLÁSTICO ARTICULADA, VESTIDO DE TECIDO. 

Modelo: WELL KIDS 

109,89 

20,85 

19,99 

19,95 

19,94 

19,50 

19,49 

19,40 

19,00 

18,75 

18,70 

18,00 

17,99 

17,90 

17,80 

17,50 

17,40 

17,30 

17,20 

17,15 

17,00 

44,32 

95,00 

Quantidade: 750 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 2.625,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARCONDES SERVICOS DE 123 36.804.979/0001-06 66,08 3,50 Sim 

2 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA 131 40. 989.882/0001-84 66,08 4,00 14,29 Sim 

3 CARVALHO MENRENGUE L TDA 003 47.309.811/0001-32 66,08 15,80 295,00 Sim 

4 CASA DO ATLETA L TDA EPP 066 05. 999.969/0001-31 66,00 16,50 4,43 Sim 

5 IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E 054 50 .075.008/0001-95 66,08 20,07 21,64 Sim 

6 TRR LICITACOES L TDA 079 47.561.189/0001-55 66,00 22,95 14,35 Sim 

7 STS COMERCIO VAREJISTA L TDA 143 12.706.257/0001-42 66,08 27,80 21,13 Sim 

8 MORENA COMERCIO E SERVIÇOS L TOA 036 08 .256.030/0001-75 66,08 27,90 0,36 Sim 

9 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 126 46.153.320/0001-82 66,08 38,99 39,75 Sim 
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10 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 085 10.144.274/0001-08 66,08 39,00 0,03 Sim 

11 LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE 032 40.686.937/0001-87 66,08 48,70 24,87 Sim 

12 P.C.F MAROLLA LTDA 040 07. 705.434/0001-36 66,00 66,00 35,52 Sim 

13 MARBA COMERCIAL L TOA 058 49.776.241/0001-16 66,00 66,00 0,00 Sim 

14 C.C.B.P. GARCIA 018 10.602.927/0001-55 66,00 66,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
19/10/2023 07:59:46 PUBLICADO 

19/10/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/11/2023 09:25:41 DISPUTA 

06/11/2023 09:25:41 LANCE TRR LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 079) 66,00 

06/11/2023 09:25:41 LANCE P.C.F MAROLLA L TOA (PARTICIPANTE 040) 66,00 

06/11/2023 09:25:41 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 032) 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 143) 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE CARVALHO MENRENGUE LTDA (PARTICIPANTE 003) 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 058) 66,00 

06/11/2023 09:25:41 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 66,00 

06/11/2023 09:25:41 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 126) 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 66,08 

06/11/2023 09:25:41 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 018) 66,00 

06/11/2023 09:25:41 LANCE MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 66,08 

06/11/2023 09:26:21 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 126) 60,00 

06/11/2023 09:26:51 LANCE CARVALHO MENRENGUE L TOA (PARTICIPANTE 003) 58,00 

06/11/2023 09:26:52 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 59,00 

06/11/2023 09:26:56 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 126) 50,00 

06/11/2023 09:27:04 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 49,00 

06/11/2023 09:27:06 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 48,00 

06/11/2023 09:27:10 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 032) 48,70 

06/11/2023 09:27:15 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 30,00 

06/11/2023 09:27:39 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 28,00 

06/11/2023 09:27:48 LANCE MORENA COMERCIO E SERVIÇOS L TOA EPP (PARTICIPANTE 036) 32,00 

06/11/2023 09:27:52 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 27,00 

06/11/2023 09:28:14 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 126) 48,01 

06/11/2023 09:28:53 LANCE MORENA COMERCIO E SERVIÇOS L TOA EPP (PARTICIPANTE 036) 27,90 

06/11/2023 09:29:01 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TOA (PARTICIPANTE 131) 25,00 

06/11/2023 09:29:17 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 24,00 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

06/11/2023 09:29:30 LANCE TRR LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 079) 

06/11/2023 09:29:40 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA (PARTICIPANTE 131) 

06/11/2023 09:30:08 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TDA (PARTICIPANTE 143) 

06/11/2023 09:30:15 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

06/11/2023 09:30:22 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

06/11/2023 09:30:47 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 

06/11/2023 09:31:07 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:31 :10 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

06/11/2023 09:33:21 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 

06/11/2023 09:34:13 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:34:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/11/2023 09:34:24 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA (PARTICIPANTE 131) 

06/11/2023 09:34:37 LANCE CARVALHO MENRENGUE L TDA (PARTICIPANTE 003) 

06/11/2023 09:34:47 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

06/11/2023 09:35:12 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:35:15 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 066) 

06/11/2023 09:35:58 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 

06/11/2023 09:36:08 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:36:15 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA (PARTICIPANTE 131) 

06/11/2023 09:36:17 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:36:21 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:36:28 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:37:26 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 126) 

06/11/2023 09:37:50 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 131) 

06/11/2023 09:37:57 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:39:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

06/11/2023 09:39:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
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O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 
EMPRESARIAL 

06/11/2023 09:39:57 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
Lote 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UN Marca: MILK Modelo: MILK 
Descrição: BONECA NENEM MENINA CORPO DE PANO SUPER MACIA/ COM CABELO 
Quantidade: 750 Valor Unit.: 22,47 Valor Total: 16.852,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 STS COMERCIO VAREJISTA LTDA 096 12.706.257/0001-42 75,30 22,47 Sim 

2 IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E 092 50.075.008/0001-95 75,30 22,48 0,04 Sim 

3 CASA DO ATLETA L TDA EPP 095 05.999.969/0001-31 75,00 24,80 10,32 Sim 

4 LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE 059 40.686.937/0001-87 75,30 28,50 14,92 Sim 

5 CARVALHO MENRENGUE L TDA 146 47.309.811/0001-32 75,30 32,66 14,60 Sim 

Gerado em: 06/11/2023 10:24:16 ~ °' 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

6 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA 062 40.989.882/0001-84 75,30 

7 TRR LICITACOES L TDA 117 47.561.189/0001-55 75,00 

8 MARCONDES SERVICOS DE 130 36.804.979/0001-06 75,30 

9 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 098 46.153.320/0001-82 75,30 

10 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 001 10.144.274/0001-08 75,30 

11 MORENA COMERCIO E SERVIÇOS L TDA 031 08.256.030/0001-75 75,30 

12 C.C.B.P. GARCIA 028 1 O. 602. 927/0001-55 75,00 

13 P.C.F MAROLLA LTDA 027 07 .705.434/0001-36 75,00 

14 MARBA COMERCIAL L TDA 093 49.776.241/0001-16 75,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 
19/10/2023 07:59:46 PUBLICADO 

19/10/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/11/2023 09:40:37 DISPUTA 

06/11/2023 09:40:37 LANCE P.C.F MAROLLA L TDA (PARTICIPANTE 027) 

35,00 

35,27 

38,00 

38,30 

38,99 

44,90 

58,80 

75,00 

75,00 

Oferta Final 

Oferta Final 

06/11/2023 09:40:37 LANCE MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 031) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

06/11/2023 09:40:37 LANCE CARVALHO MENRENGUE L TDA (PARTICIPANTE 146) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE TRR LICITACOES L TDA (PARTICIPANTE 117) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TDA (PARTICIPANTE 096) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 

06/11/2023 09:40:37 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 093) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 095) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 059) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA (PARTICIPANTE 062) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:40:37 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 098) 

06/11/2023 09:40:37 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 028) 

06/11/2023 09:41:17 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 

06/11/2023 09:41 :46 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 059) 

06/11/2023 09:41 :51 LANCE MORENA COMERCIO E SERVIÇOS L TDA EPP (PARTICIPANTE 031) 

06/11/2023 09:41:55 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:42:00 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 09:42:00 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 095) 

06/11/2023 09:42:09 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 059) 

06/11/2023 09:42:16 LANCE CARVALHO MENRENGUE LTDA (PARTICIPANTE 146) 

06/11/2023 09:42:21 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 

06/11/2023 09:42:29 LANCE CASA DO ATLETA L TDA EPP (PARTICIPANTE 095) 

06/11/2023 09:42:41 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

Gerado em: 06/11/2023 10:24:16 

7,16 Sim 

0,77 Sim 

7,74 Sim 

0,79 Sim 
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06/11/2023 09:42:43 

06/11/2023 09:43:06 

06/11/2023 09:43:26 

06/11/2023 09:44:32 

06/11/2023 09:45:41 

06/11/2023 09:46:07 

06/11/2023 09:50:20 

06/11/2023 09:50:20 

06/11/2023 09:51 :00 

06/11/2023 09:51 :19 

06/11/2023 09:51 :40 

06/11/2023 09:51 :59 

06/11/2023 09:52:28 

06/11/2023 09:52:48 

06/11/2023 09:53:00 

06/11/2023 09:53:08 

06/11/2023 09:53:13 

06/11/2023 09:53:19 

06/11/2023 09:53:31 

06/11/2023 09:53:37 

06/11/2023 09:54:15 

06/11/2023 09:54:21 

06/11/2023 09:54:33 

06/11/2023 09:54:40 

06/11/2023 09:54:45 

06/11/2023 09:55:04 

06/11/2023 09:55:14 

06/11/2023 09:55:30 

06/11/2023 09:56:25 

06/11/2023 09:56:47 

06/11/2023 09:56:56 

06/11/2023 09:57:25 

06/11/2023 09:57:36 

06/11/2023 09:58:16 

06/11/2023 09:58:21 

06/11/2023 09:58:44 

06/11/2023 09:59:28 

06/11/2023 09:59:37 

06/11/2023 09:59:42 

06/11/2023 09:59:43 

06/11/2023 10:01 :43 

LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 

SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TOA (PARTICIPANTE 062) 

MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

CASA DO ATLETA L TOA EPP (PARTICIPANTE 095) 

TRR LICITACOES L TOA (PARTICIPANTE 117) 

STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 098) 

CASA DO ATLETA L TOA EPP (PARTICIPANTE 095) 

PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 
LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 096) 

LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 028) 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

06/11/2023 10:01 :43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é STS COMERCIO VAREJISTA L TOA 

Gerado em: 06/11/2023 10:24:16 
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06/11/2023 10:01:43 HABILITAÇÃO 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
Lote 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UN Marca: ADIJOMAR Modelo: ADIJOMAR 
Descrição: TRATOR CARREGADEIRA- BRINQUEDO 
Quantidade: 750 Valor Unit.: 14,85 Valor Total: 11.137,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARCONDES SERVICOS DE 050 36 .804.979/0001-06 60,30 14,85 Sim 

2 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TOA 119 40.989.882/0001-84 60,30 15,00 1,01 Sim 

3 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 073 10.144.274/0001-08 60,30 27,00 80,00 Sim 

4 STS COMERCIO VAREJISTA L TOA 059 12.706.257/0001-42 60,30 27,80 2,96 Sim 

5 CASA DO ATLETA L TOA EPP 091 05. 999.969/0001-31 60,00 36,90 32,73 Sim 

6 IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E 100 50.075.008/0001-95 60,30 39,00 5,69 Sim 

7 MORENA COMERCIO E SERVIÇOS L TOA 120 08.256.030/0001-75 60,30 39,90 2,31 Sim 

8 TRR LICITACOES L TOA 079 47.561.189/0001-55 60,30 41,59 4,24 Sim 

9 CARVALHO MENRENGUE L TOA 047 47.309.811/0001-32 60,30 57,12 37,34 Sim 

1 O MARBA COMERCIAL L TOA 113 49.776.241/0001-16 60,00 60,00 5,04 Sim 

11 C.C.B.P. GARCIA 102 10.602.927/0001-55 60,00 60,00 0,00 Sim 

12 P.C.F MAROLLA L TOA 097 07. 705.434/0001-36 60,00 60,00 0,00 Sim 

13 LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE 136 40.686.937/0001-87 60,30 60,30 0,50 Sim 

14 STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA 090 46.153.320/0001-82 60,30 60,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

19/10/2023 07:59:46 PUBLICADO 

19/10/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/11/2023 10:02:08 DISPUTA 

06/11/2023 10:02:08 LANCE CARVALHO MENRENGUE LTDA (PARTICIPANTE 047) 60,30 

06/11/2023 10:02:08 LANCE TRR LICITACOES L TOA (PARTICIPANTE 079) 60,30 

06/11/202310:02:08 LANCE MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 120) 60,30 

06/11/2023 10:02:08 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 102) 60,00 

06/11/2023 10:02:08 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 059) 60,30 

06/11/202310:02:08 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS IEIRELLI 60,30 

06/11/202310:02:08 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 136) 60,30 

06/11/2023 10:02:08 LANCE MARBA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 113) 60,00 

06/11/2023 10:02:08 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 091) 60,00 

06/11/202310:02:08 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 119) 60,30 

Gerado em: 06/11/2023 10:24:16 10 de 13 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

06/11/2023 10:02:08 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 090) 

06/11/2023 10:02:08 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 

06/11/202310:02:08 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 10:02:08 LANCE P.C.F MAROLLA L TOA (PARTICIPANTE 097) 

06/11/2023 10:02:23 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

06/11/2023 10:02:49 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TOA (PARTICIPANTE 119) 

06/11/2023 10:02:55 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TOA (PARTICIPANTE 

06/11/2023 10:03:05 LANCE CARVALHO MENRENGUE L TOA (PARTICIPANTE 047) 

06/11/2023 10:03:07 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 091) 

06/11/202310:03:11 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 119) 

06/11/2023 10:03:17 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 

06/11/2023 10:03:39 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 091) 

06/11/2023 10:03:50 LANCE TRR LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 079) 

06/11/202310:03:55 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 10:04:13 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 119) 

06/11/202310:04:17 LANCE MORENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 120) 

06/11/202310:04:58 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/202310:05:25 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

06/11/202310:05:41 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

06/11/202310:05:50 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 10:06:29 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TOA (PARTICIPANTE 119) 

06/11/202310:06:35 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 10:06:42 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 119) 

06/11/202310:08:36 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/2023 10:10:09 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 059) 

06/11/202310:10:09 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/11/202310:10:54 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

06/11/202310:12:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
06/11/2023 10:12:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
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O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 
EMPRESARIAL 
06/11/202310:12:54 HABILITAÇÃO 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
Lote 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UN Marca: SKYBALL Modelo: SKYBALL 
Descrição: BOLA DE FUTBOL DE CAMPO- FUSIONADA, TAMANHO 5, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 66 CM - 68 CM 
APROXIMADAMENTE 
Quantidade: 563 Valor Unit.: 17,20 Valor Total: 9.683,60 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 052 10.144.274/0001-08 113,33 17,20 Sim 

2 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 116 46.153.320/0001-82 113,33 17,25 0,29 Sim 
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3 CASA DO ATLETA LTDA EPP 069 05.999.969/0001-31 112,00 27,90 61,74 Sim 

4 C.C.B.P. GARCIA 054 10.602.927/0001-55 113,00 43,90 57,35 Sim 

5 STS COMERCIO VAREJISTA L TDA 125 12.706.257/0001-42 113,33 89,99 104,99 Sim 

6 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA 111 28 .439.635/0001-09 113,00 90,00 0,01 Sim 

7 SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA 006 40.989.882/0001-84 113,33 95,00 5,56 Sim 

8 IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E 114 50.075.008/0001-95 113,33 99,00 4,21 Sim 

9 BRESCHIGLIARI & CIA L TDA EPP 049 02.966.083/0001-01 113,33 100,00 1,01 Sim 

10 MARCONDES SERVICOS DE 065 36.804.979/0001-06 113,33 109,00 9,00 Sim 

11 P.C.F MAROLLA L TDA 079 07. 705.434/0001-36 113,00 113,00 3,67 Sim 

12 MARBA COMERCIAL L TDA 035 49.776.241/0001-16 113,00 113,00 0,00 Sim 

13 LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE 117 40.686.937/0001-87 113,33 113,33 0,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
19/10/2023 07:59:46 PUBLICADO 

19/10/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/11/202310:13:12 DISPUTA 

06/11/2023 10:13:12 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO L TDA (PARTICIPANTE 111) 113,00 

06/11/202310:13:12 LANCE P.C.F MAROLLA LTDA (PARTICIPANTE 079) 113,00 

06/11/202310:13:12 LANCE BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 049) 113,33 

06/11/2023 10:13:12 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA LTDA (PARTICIPANTE 125) 113,33 

06/11/202310:13:12 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 113,33 

06/11/2023 10:13:12 LANCE LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA (PARTICIPANTE 117) 113,33 

06/11/202310:13:12 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 035) 113,00 

06/11/2023 10:13:12 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 069) 112,00 

06/11/2023 10:13:12 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 116) 113,33 

06/11/2023 10:13:12 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS L TDA (PARTICIPANTE 113,33 

06/11/202310:13:12 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA (PARTICIPANTE 006) 113,33 

06/11/202310:13:12 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 113,33 

06/11/2023 10:13:12 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 054) 113,00 

06/11/202310:13:48 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 054) 110,00 

06/11/2023 10:14:05 LANCE BRESCHIGLIARI & CIA L TDA EPP (PARTICIPANTE 049) 100,00 

06/11/2023 10:14:21 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 069) 30,00 

06/11/2023 10:14:31 LANCE IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA (PARTICIPANTE 99,00 

06/11/2023 10:14:54 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 054) 44,90 

06/11/2023 10:14:55 LANCE SEVEN COMERCIO E SERVIÇO L TDA (PARTICIPANTE 006) 95,00 

06/11/202310:15:13 LANCE GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 90,00 

06/11/2023 10:16:50 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 29,00 

06/11/202310:17:33 LANCE CASA DO ATLETA LTDA EPP (PARTICIPANTE 069) 27,90 

06/11/2023 10:18:24 LANCE C.C.B.P. GARCIA (PARTICIPANTE 054) 43,90 

06/11/202310:18:26 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 24,00 
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06/11/202310:19:07 LANCE MARCONDES SERVICOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO E NEGOCIOS 

06/11/202310:19:09 LANCE STAR PRODUTOS E COMERCIO L TOA (PARTICIPANTE 116) 

06/11/2023 10:21:19 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 

06/11/202310:21:19 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/11/202310:22:15 LANCE STS COMERCIO VAREJISTA L TOA (PARTICIPANTE 125) 

06/11/2023 10:24:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

06/11/202310:24:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 
06/11/202310:24:15 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
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